NOMINA DEL MUNICIPIO DE TOTOLAN JAL. 2013-2015

CODIGO EMPLEADO suelpo | SUBSIDIOALY oo (SP)|  *NETO*
EMPLEO (SP)
SECRETARIA GENERAL
HERMOSILLO FLORES ARMANDO S 4,864.56 499.27 S 4,365.29
FLORES VELAZQUEZ JUAN GUALBERTO $ 9,319.44 1443.37 $ 7,876.07
GONZALEZ GARCIA FERNANDO S 4,476.00 127.28 S 4,348.72
FLORES VALENCIA JUAN IGNACIO S 2,402.64 2.98 $ 2,405.62
SECRETARIA GENERAL EVENTUAL
ALONSO PEREZ PADILLA S 1,765.14 86.71 S 1,851.85
COMUSIDA
SANCHEZ CASTELLANOS ERNESTO ALONSO S 3,233.57 122.67 S 3,110.90
CE-MUJER
TORRES VENEGAS ANA KAREN $ 2,511.55 891 $ 2,502.64
REGIDORES
TORRES ESPINOZA NOE $ 9,320.69 1443.64 S 7,877.05
GONZALEZ RAMIREZ ESTHER DEL CARMEN $ 9,320.69 1443.64 $ 7,877.05
VILLA PENA RAFAEL $ 9,320.69 1443.64 S 7,877.05
CORTES RAMIREZ IRMA RAQUEL $ 9,320.69 1443.64 $ 7,877.05
VELAZQUEZ INIGUEZ JUAN CARLOS $ 9,320.69 1443.64 S 7,877.05
MERCADO CASTELLANOS JUAN CARLOS $ 9,320.69 1443.64 $ 7,877.05
RUIZ MENDOZA SONIA $ 9,320.69 1443.64 S 7,877.05
SANCHEZ OROZCO RAYMUNDO S 9,320.69 1443.64 S 7,877.05
FLORES CASTELLANOS GABRIEL $ 9,320.69 1443.64 S 7,877.05
REGIDORES 1
ACEVES BOTELLO IRMA GABRIELA S 2,511.55 8.91 § 2,502.64
ALDAMA REYNAGA JOSE RIGOBERTO $ 1,923.75 76.56 $ 2,000.31




OFICIALIA MAYOR

HERNADEZ VENEGAS RICARDO
MURNOZ RODRIGUEZ MARIA ROSA
ABAROA TORRES JAQUELINE GRISEL

OFICIALIA MAYOR EVENTUAL

CEMENTERIO

BANDA MUNICIPAL

GODINEZ RUIZ SAYRA GUADALUPE
REYNAGA LOPEZ BRIAM GUADALUPE

CRUZ ARAMBULA ANTONIO
HERNANDEZ MELENDREZ ABIGAIL
MUNOZ VALDEZ PARTICIA

FLORES GUERRERO MARIBEL
ALANIZ MENA JOSE

PEDROZA MACIAS JOSE GUADALUPE

VILLARUEL SALCEDO JOSE SAUL
LARA VILLARUEL ALFREDO

PEREZ MALDONADO ARTURO
PEREZ MALDONADO CARLOS
ACEVES VILLARUEL JORGE LUIS
RODRIGUEZ VELAZQUEZ ESPIRIDION
MENDOZA GARCIA HUMBERTO
PEREZ MALDONADO SAMUEL

REYNAGA GUTIERREZ HUGO ALEJANDRO

PEREZ PEREZ ARTURO

PEREZ CERDA LUIS SAMUEL
PEREGRINA LOMELI JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ VELAZQUEZ DAVID
MOLINA NUNO ERNESTO ALFONSO
VAQUEZ RAMIREZ JOSE MARIANO
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PENSIONADOS

MORENO RAMIREZ RAFAEL
PEREZ NAVARRO CARLOS
PEREZ GARCIA RODOLFO

GOMEZ PEDROZA ARCELIA

GOMEZ BARBOZA JOSEFINA
HERNANDEZ RUIZ ALMA DELIA
VELOZ FLORES GUSTAVO

TINOCO VENEGAS JUANA
BARRERA GOMEZ FAUSTO EDMUNDO
RIVERA ORTEGA OFELIA

ARREOLA VELAZCO JUAN

VASQUEZ ACEVEZ EUGENIO

LARA ESTRADA MA. CRISTINA
ARANDA GONZALEZ MA GUADALUPE
SOLORIO GARCIA JUAN

LOPEZ FLORES RAMON
HERNANDEZ CHAVEZ RAMON
SANCHEZ SANCHEZ FILEMON
ESCALANTE HERNANDEZ JAVIER
SANTIAGO REYES JAUN MANUEL
LOMELI ACEVEZ GUADALUPE
INIGUEZ RODRIGUEZ GABRIEL
MURNOZ VALDEZ MARIA TERESA
GARCIA MARTINEZ MARIA MINU
RAMOS BANUELOS FELIPE
SALDANA GONZALEZ JUAN

PAEZ VELAZQUEZ MA CONCEPCION
LOPEZ AREVALO JOSE DE JESUS
CERRILLO REYES SIMON

PANIAGUA VAZQUEZ JOSE ADAN
ROMO VASQUEZ ISABEL
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CONTRERAS GUITIERREZ PETRA
GONZALEZ LOMELI ZOILA

ORNELAS JAUREGUI MA REFUGIO
VILLASENOR SALCEDO HECTOR RAMON
ACEVEZ FRANCO ALBERTO
HERNANDEZ LARA ANTONIA

MENDEZ ALVAREZ BLANCA ESTELA

PENSIONADOS 1
CARRIZAL LOPEZ JUANA
CARVANTES LUA MARIA SOFIA

COMUNICACION SOCIAL
BECERRA AVENA MARTIN
ACEVES ARAMBULA RUTH FABIOLA

COMUNICACION SOCILA EVENTUAL
BEATRIZ OROPEZA OSWALDO RAFAEL
VILLANUEVA GONZALEZ HECTOR
MENDOZA VALTIERRA JUAN GERARDO
CISNEROS FLORES VERONICA

PARQUES Y JARDINES
VALADEZ RODRIGUEZ ROSA
VILLEGAS ARANDA ESPIRIDION
TINOCO PONCE REFUGIO
TORRES RAMIREZ SALVADOR
ARIAS MENDOZA DAVID
VAZQUEZ CASTELLANOS ERNESTO
LOPEZ ALVARADO IGNACIO
TINOCO PONCE JOSE LUIS
SALAZAR VENEGAS JOSE DE JESUS
RIZO ARIAS JUAN
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PARQUES Y JARDINES EVENTUALES

BIBLIOTECA

ORTEGA PEREZ ARMANDO
LOZA RUIZ DAVID

LOPEZ DIAZ ROSA

SANCHEZ CAMACHO JOSE CRUZ
OCHOA SALDANA JOSE FABIAN
ANGEL CORTES JOSE LUIS
MORONES TORRES CARMEN
VALAZQUEZ ABARCA RAMON
ARIAS VALADEZ DAVID

CASTELLANOS ACEVES BLANCA INDELIZA

DELEGACIONES MUNICIPALES

RIZO ARIAS J JESUS

VILLASENOR BECERRA AURORA
VILLEGAS RIZO GRACIELA

ACEVES CONTRERAS MA. DEL CARMEN
BARRAGAN FIGUEROA IRENE

DELEGACIONES MUNICIPALES

SEGURIDAD PUBLICA

DIAZ ARIAS AVELINO
GODINEZ SALDANA LUIS
SANCHEZ CHAVEZ JOSE

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
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MERCADOS

ASEO PUBLICO

ACEVES MUNOZ TERESA
HERNADEZ IBARRA RAFAEL
VAZQUEZ OLIDE JUAN

TORRES VENEGAS MA. GUADALUPE
LOPEZ LOPEZ AGUSTIN

MANZO CARRIZALES FCO. JAVIER
CARRILLO HERNANDEZ LUIS ARMANDO
SAINZ RODRIGUEZ GONZALO

GOMEZ SALDANA RIGOBERTO

TORRES VENEGAS IMELDA

v nununn

wvrnnunn

1,889.94
1,625.88
2,119.34
1,737.96
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BRIONES PINA LORENZA S 2,661.63 40.16 S 2,621.47
CARRILLO CABRERA MARCO ANTONIO S 3,296.15 129.47 S 3,166.68
GOMEZ SALDANA LEONARDO S 2,609.10 19.53 S 2,589.57
SALCEDO RODRIGUEZ MA. CONCEPCION S 1,737.96 93.54 $ 1,831.50
TORRES FLORES PEDRO S 2,296.21 29 $ 2,325.21
LOMELI ZUNIGA DOROTEO S 2,696.98 44.01 $ 2,652.97
HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA S 1,946.07 75.13 S 2,021.20
CASTELLANOS ROSALES ALFREDO S 4,596.54 451.25 S 4,145.29
ASEO PUBLICO EVENTUALES
BRIONES SALAZAR GUILLERMO S 2,803.61 55.61 S 2,748.00
MURNOZ HERNANDEZ JOSE DE JESUS S 2,116.62 62.47 $ 2,179.09
RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE MANUEL S 2,116.62 62.47 $ 2,179.09
MONRREAL ZUNIGA MARIBEL S 787.78 161.38 S 949.16
MENDEZ CASILLAS RAQUEL $ 2,696.90 44 'S 2,652.90
PATINO PADILLA PEDRO S 2,116.62 62.47 $ 2,179.09
CASTELLANOS SALAZAR YESSENIA S 1,056.35 144.1 $ 1,200.45
REYES MORENO JOSE LUIS S 2,063.88 67.59 S 2,131.47
MUNOZ SALAZAR FELIPE DE JESUS S 2,726.10 47.18 S 2,678.92
SALAZAR GOMEZ RICARDO S 3,233.88 122.7 S 3,111.18
TORRES FLORES EFRAIN S 2,000.39 71.66 S 2,072.05
VALENCIA SANCHEZ JORGE ANDRES S 4,097.34 364.62 S 3,732.72
GARCIA PINA JUVENTINO S 2,000.70 71.64 S 2,072.34
SALAZAR SALCEDO ZULEMA BERENICE S 1,653.76 105.76 $ 1,759.52
BRIONES SALAZAR JUAN CARLOS S 2,039.70 69.14 S 2,108.84
CASTELLANOS ZUNO CARLOS ALFREDO S 2,116.92 62.44 $ 2,179.36
AYALA QUEZADA SERIGO S 2,112.24 62.95 S 2,175.19
OCHO LUNA MARTIN S 2,038.92 69.19 $ 2,108.11
FLORES HERNANDEZ MICAELA S 2,000.70 71.64 S 2,072.34
ASEO PUBLICO COMPLEMENTARIAS
LOPEZ CARRION ROSA S 2,739.39 48.62 S 2,690.77

RUIZ LOPEZ JUAN MANUE S 2,000.70 71.64 S 2,072.34



FARMACIA MUNICIPAL,

PREDIAL Y CATASTRO

EDUCACION

EDUCACION EVENTUAL

DESARROLLO RURAL

PRESIDENCIA

SINDICATURA

RODRIGUEZ MURILLO LUZ ELENA
ARAMBULA LARA JENOVEVA

YBARRA MORALES ANABEL
GUTIERREZ ADAME MA. DEL REFUGIO
GUTIERREZ ADAME JOEL ALEJANDRO

GUERRERO GONZALEZ HECTOR ALEJANDRO

ARIAS RODRIGUEZ VICENTE

HUERTA LOPEZ LEOBARDO

CORTES FRANCO ROSA ISABEL

VAZQUEZ RODRIGUEZ SILVIA
GONZALEZ GARCIA JUAN

BUSTOS MENDEZ MARTHA YOLANDA
PEREZ RUIZ IGNACIO

HERNANDEZ FLORES IGNACIO
CERVERA CERVERA SANDRA

DAVALOS RODRIGUEZ IMELDA
RODRIGUEZ LOMELI FRAMCISCO JAVIER
ARIAS LOPEZ MARIA ESPERANZA

ESTRADA GUTIERREZ MONICA
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1,072.42

3,165.09
4,472.56
2,671.55
4,865.70
2,348.08
1,968.09

3,065.55
18,621.23
2,502.64

3,389.86



GARCIA PINA ROBERTO
CASTELLANOS TORRES ESTEFANY YANET

SINDICATURA EVENTUAL 1
HIGEREDA MARTINEZ MARIO ALBERTO

JURIDICO
BELTRAN ALATORRE JUAN
DURAN LOERA EDGAR OMAR

JURIDICO EVENTUAL
HIGAREDA MARTINEZ FERNANDO

SERVICIOS MEDICOS VAZQUEZ VILLALPANDO ABEL

PAZ GONZALEZ MA. ELIZABETH

RECLUTAMIENTO
TORRES ZERMENO PEDRO
ALVAREZ PALAFOX MAYRA

ARCHIVO MUNICIPAL
CARRANZA BECERRA JOSE JUAN
HERNANDEZ BRIONES RAMON

SISTEMAS
ALVARADO GARCIA ERIK VIDAL

DEPARTAMENTO DE INGRESOS
ZUNIGA PAREDES SONIA
GUERRERO DE LOZA TERESA DE JESUS
ROCHA GARCIA JUAN JOSE
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HACIENDA MUNICIPAL
RAMIREZ HERNANDEZ JOSE JUAN
MORENO MUNOZ ARCELIA
LOZA MORALES ESMERALDA
VAZQUEZ RAMIREZ ABRAHAM
ALVAREZ SALCEDO AUDIEL FORTINO
VAZQUEZ VAZQUEZ EVELIA

PARTICIPACION CIUDADANA
VAZQUEZ CHOLICO MARCELINO
OROZCO MUNOZ SILVIA
LOPEZ ARIAS MAYRA GISELA

PARTICIPACION CIUDADANA 1
ABAROA ALEJANDRA IVETTHE

PARQUE VEHICULAR
SAINZ VILLASANO EVERARDO
CARRANZA FOLRES JOSUE
ULLOA LOMELI DARIO
HERNANDEZ RIZO EFRAIN

CASA DE LA CULTURA
MEZA LOZANO YOLANDA KARINA
ESCOBAR GONZALEZ LINO
PADILLA CASTANEDA VICTORIA DEL CONSUELO

CASA DE LA CULTURA 1

GONZALEZ MAGALLANES ANA JAZMIN

VAZQUEZ SALAS IGNACIO
HERTA GZMAN OSCAR LEOBARDO
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2219.14

492.43
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S 3,678.34
$ 10,483.94
S 4,333.94
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JIMENEZ CASTELLANOS IGNACIO
CORTES RAMIREZ RICARDO
FRANCO LOPEZ MARIA ESMERALDA
RIZO CHAVEZ ALMA GABRIELA

CASA DE LA CULTURA EVENTUAL 2

ALUMBRADO PUBLICO

ALUMBRADO PUBLICO 1

RASTRO MUNICIPAL

RASTRO EVENTUAL

MENDEZ FAUSTO ISABEL EUGENIA
SANCHEZ ORTIZ MARIA LETICIA

AMEZQUITA GARCIA JUAN JOSE
MARTINEZ GOMEZ IVAN ERNESTO
VELASQUEZ INIGUEZ JOSE DE JESUS

ARAVALO PADRON EDUARDO SINUHE

SANCHEZ ABARCA MIGUEL

SALAZAR VENEGAS ARTURO

SANCHEZ ORTIZ MIGUEL

TRUJUILLO AGUIRRE TEODORO RICARDO
TORRES MORENOS GUSTAVO

TORRES BARAJAS JOSE RAMON

SALAZAR ISLAS ADRIAN

TORRES VELASQUEZ MARCOS

BRIONES SALAZAR JOSE LUIS

MURILLO VELASQUEZ MANUEL

HERNANDEZ LUNA BERNARDO
DE LA TORRE MUNOZ LUIS ALFONSO
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3.61
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6.82

43.88
6.88
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3,715.43
2,200.11
2,262.33
1,851.85

2,072.05
2,072.05

2,738.59
2,717.05
4,145.93

2,714.12

4,480.84
2,748.00
2,678.92
3,073.37
2,485.44
2,485.44
2,651.92
2,486.00
2,486.00
2,400.01

2,589.43
2,400.01



CONMUTADOR

REGISTRO CIVIL

DEPORTES

OBRAS PUBLICAS

LOPEZ SANCHEZ NORMA LETICIA

SALCEDO RUIZ MIRIAM

AMEZQUITA LOPEZ MARIA DEL ROSARIO
PEDROZA CARRILLO GONZALO

GARCIA GUERRERO SANDRA BELEN
FLORES ULLOA KARLA ESTEPHANY

MALDONADO BECERRA ELVIRA
MURNOZ HERNANDEZ PEDRO
REYNOSO TORRES LUIS GERARDO

SERVIN GONZALEZ JOSE LUIS

TORRES FLORES ISIDRO

CARRILLO HERNANDEZ JOSE DE JESUS
CARRILLO HERNANDEZ SALVADOR
SALAZAR MELENDREZ HUGO OSVALDO
HERNANDEZ MELENDREZ PEDRO
LOAEZA TERESA MIGUEL ANGEL
GOMEZ LARA ABUNDIO

ULLOA SALAZAR AGUSTIN

TORRES CORTES RAFAEL

MELENDREZ VALDEZ ALBINO
FRANCO CONTRERAS FELIPE
RAMIREZ MUNIZ JUAN JOSE

AVALOS MARQUEZ RAUL ULISES

OBRAS PUBLICAS EVENTUALES

AMEZQUITA GARCIA CESAR

v n nn

v N

R 2 Vo S Vo T Vo NV SV T 72 i Vo S Vo TR Vo S V0 S Vo I V2 I V8

2,037.67

2,696.90
2,790.66
6,356.10
2,511.55
$2,000.70

2,241.42
4,367.89
4,233.57

4,633.90
3,745.55
3,675.90
3,595.87
3,233.88
3,943.39
2,389.85
3,867.12
3,973.32
3,040.96
7,541.77
2,996.44
7,009.49
9,634.72

2,403.11

69.27

44
54.2
810.4
8.91
71.64

34.96
410.27
122.67

457.95
308.33
297.19
179.81
122.7
339.99
4.33

327.78
344.78
81.44
1063.66
76.59
949.97
1510.72

2.88

v nununon

v N n

R Vo B Vo R Vo BV BV "2 Vo B Vo R Vo i Vo R Vo B V0 B V2

2,106.94

2,652.90
2,736.46
5,545.70
2,502.64
2,072.34

2,276.38
3,957.62
4,110.90

4,175.95
3,437.22
3,378.71
3,416.06
3,111.18
3,603.40
2,394.18
3,539.34
3,628.54
2,959.52
6,478.11
2,919.85
6,059.52
8,124.00

2,405.99



COMEDOR ASISTENCIAL

VALDIVIA BECERRA JOSE LUIS
DAVALOS LOMELI PABLO

TORRES VELAZQUEZ RAFAEL
VENEGAS TORRES BASILIO
VAZQUEZ OLIDE JOSE

VALDEZ BELTRAN GILBERTO
MORALES ARAMBULA ALEJANDRO
RODRIGUEZ SANCHEZ RICARDO
ULLOA ACEVEZ JUAN MANUEL
TINOCO BOTELLO JUAN JOSE
FRANCO ORNELAS MARTIN

RIVAS ACEVEZ SUSANA
CASTELANOS ZUNO EDGAR MIGUEL
CARRANZA CONTRERAS ROGELIO ULYSSES
RODRIGUEZ MURILLO ADRIAN

OBRAS PUBLICAS EVENTUALES 2

GOMEZ MALDONADO JOSE GUADALUPE

OBRAS PUBLICAS EVENTUALES 3

VILLANUEVA CANO FELIZ

OBRAS PUBLICAS EVENTUAL 002

SALCEDO COCA JOSE

HERNANDEZ ARIAS ALTAGRACIA

R 2 0 Vo Vo S Vs S V0 S Vo B 72 0 V0 S Vo T W S U0 S V0 T 00 A V0 R V8

2,179.29
3,943.39
5,640.29
3,640.29
2,590.59
4,717.44
2,277.41
2,202.21
2,063.88
2,749.50
4,342.99
2,225.65
2,000.70
2,063.88
5,230.68

2,641.93

1,765.14

3,041.22

2,492.88

55.65

29

31.05
39.23
67.59

36.68
71.64
67.59

86.71

339.99
184.65
184.65

472.91

49.72
405.81

570.02

38.02

81.46

6.88

B2 0 Vol Vo S Vo SR Vo SR Vo S 72 S0 Vo S Vo TR Vo B V0 SIS V0 TR V0 IR V0 R V0 8

2,234.94
3,603.40
5,455.64
3,455.64
2,619.59
4,244.53
2,308.46
2,241.44
2,131.47
2,699.78
3,937.18
2,262.33
2,072.34
2,131.47
4,660.66

2,603.91

1,851.85

2,959.76

2,486.00



